
Lucie U. (Lumixx) ID 153269 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.12.2018, 2:50

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice,

  děkuji Vám, že jste navštívili mé album a přeji Vám příjemné nakupování. :-)

  OBJEDNÁVKA - Na veškeré dotazy a objednávky se snažím reagovat co nejrychleji. Pokud Vám do dvou dnů nepřijde
odpověď, ozvěte se prosím ještě jednou, občas maily nedojdou.

  PLATBA - Po Vaší objednávce Vám na mail zašlu informace o zaplacení. Po Vaší platbě na můj účet může trvat i tři dny, než
uvidím výpis z banky. Na poštu chodím jednou týdně, častěji to bohužel nestíhám. Děkuji za pochopení.

  VRÁCENÍ - Zboží bohužel nelze vracet, pokud nedošlo k pochybení na mé straně. Pečlivě si prosím prohlédněte fotografie a
raději se mě na cokoli zeptejte, pokud máte pochybnosti. Stav věcí se vždy snažím co nejlépe popsat, nemám v úmyslu
skrývat vady. Jsem fér prodejce a chci si zákaznice udržet, ne je odradit. :)

  Panenky prodávám bez stojánku, pokud není jinak řečeno.

  Prosím Vás o minimální hodnotu objednávky 200 Kč. Děkuji za pochopení. :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

